Užsakovui  parduoda už  jų  savikainą  (naujų  detalių  ir  medžiagų  įsigijimo kainą su  privalomais
sumokėti mokesčiais) ir kartu su PVM sąskaita faktūra Užsakovui pareikalavus pateikia šių detalių
ir medžiagų pirkimo dokumentų kopijas.

2.4.  Pagal  Sutartį  perkamų  paslaugų  maksimali  suma  su PVM  yra  4012,72  Eur  (keturi
tūkstančiai  dvylika  eurų,  72  centai).  Užsakovas,  atsižvelgdamas  į  faktinį  automobilių  gedimų
skaičių, įsipareigoja nupirkti paslaugų už ne mažesnę  70 (septyniasdešimt) procentų ir ne didesnę
nei 100 (šimtą) procentų Sutarties vertės sumą.

2.5.  Užsakovui  Sutarties  galiojimo  laikotarpiu  pradėjus  naudotis  Sutartyje  nenurodytų